項 目 待售土地  待售房屋  合 計

內惟段  $29,601  $-  $29,601

天王星  70,403 159,061 229,464

台南仁德  40,500 3,330 43,830

桃園八德  2,395 - 2,395

官田南廍段  42,025 - 42,025

合計  $184,924 $162,391 $347,315

 38

預付款項明細表

項 目  摘 要  金 額  備 註

預付購料款  拱力企業  $3,698

  國敬工程  30,377

  其他  6,857 金額未達 5%

小計   40,932

預付工程款  B0067  2,377

留抵稅額   16,028

合計   $59,337

受限制資產明細表

項 目  摘 要  金 額

受限制活期存款  銀行借款、C0033 信託專戶  $553,768

受限制定期存款  發行商業本票、工程保證及融資額度之抵押品  562,083

合計   $1,115,851

工程存出保證金明細表

項 目  摘 要  金 額

工程存出保證金  工程履約保證金、保固金  $33,216

 39

   採權益法之長期股權投資變動明細表  期初餘額  本期增加  本期減少  期末餘額  市價或股權淨值   名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股比例  金 額  單 價  總 價  提供擔保或質押情形  備 註 德鎮盛工程(股)公司  10,000,000  $126,938  -  $4,777  -  $-  10,000,000  100%  $131,715  $-  $131,715  無   玉新資產管理(股)公司  15,000,000  181,744  15,000,000  150,216  -  -  30,000,000  100%  331,960  -  331,960  無   TE CHANG CONSTRUCTIONPTE. LTD.  4,688,000  99,916  -  -  -  3,915  4,688,000  100%  96,001  -  96,001  無   合計   $408,598   $154,993   $3,915   $559,676   $559,676   民國 101 年度依權益法認列之投資收益為 4,930 仟元，截至民國 101 年 12 月 31 日止認列被投資公司之累積換算調整數為(4,407)仟元，係依據被投資公司同期間經會計師查核之財務報表認列。   備供出售金融資產-非流動變動明細表
 期初餘額  本期增加  本期減少  期末餘額   名 稱  股 數  公平價值  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  公平價值  提供擔保或質押情形  備 註 劍湖山世界(股)公司  1,505,363  $25,414  - $-  -  $-  1,505,363  $25,414  無   金融商品之未實現損失   (16,231)   -   1,370   (17,601)   合計   $9,183   $-   $1,370   $7,813

  以成本衡量之金融資產－非流動變動明細表
 期初餘額  本期增加  本期減少  期末餘額   名 稱  股 數  帳面價值  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  帳面價值  提供擔保或質押情形  備 註 野美國際開發(股)公司  9,937,600  $99,376  - $-  -  $-  9,937,600  $99,376  無   減：累積減損   (30,103)   -   -   (30,103)   合計   $69,273   $-   $-   $69,273

 40

固定資產變動明細表

項 目  期初餘額  本期增加  本期減少  期末餘額  抵押情形

土地  $27,475  $-  $- $27,475  部份抵押於銀行
房屋及建築  24,471  -  - 24,471  〃

機器設備  594  710  594 710  無

運輸設備  17,632  4,187  1,461 20,358  〃

辦公設備  8,124  1,082  424 8,782  〃

合計  $78,296  $5,979  $2,479  $81,796

固定資產累計折舊變動明細表

項 目  期初餘額  本期增加  本期減少  期末餘額

房屋及建築  $3,592  $653  $- $4,245

機器設備  113  151  220 44

運輸設備  7,575  3,592  871 10,296

辦公設備  2,867  1,821  317 4,371

合計  $14,147  $6,217  $1,408 $18,956

出租資產淨額明細表

項 目  成 本  累計折舊  未折減餘額

土地  $52,758 $- $52,758

房屋及建築  20,019 480 19,539

出租資產淨額  $72,777 $480 $72,297

存出保證金明細表

項 目  摘 要  金 額

存出保證金  租賃押金  $1,896

  臨時水電及瓦斯保證金  3,578

  法院訴訟押金  14,192

  其他  484

合計   $20,150

遞延費用變動明細表

項 目  期初餘額  本期增加  本期減少  期末餘額

電腦軟體  $291  $7,386  $1,536  $6,141

 41

短期借款明細表

銀行名稱  借款種類  利 率  金 額  擔保品

土地銀行-中港分行  擔保借款  3.120%  $479,187  待售房地、房屋及建築

土地銀行-台中分行  擔保借款  3.120%  179,695  待售房地、房屋及建築

土地銀行-中科分行  擔保借款  3.120%  179,695  待售房地、房屋及建築

土地銀行-嘉義分行  擔保借款  3.120%  119,797  待售房地、房屋及建築

台灣銀行-健行分行  擔保借款  1.370%  120,000  銀行存款

新光銀行-中港分行  擔保借款  1.350%  50,000  銀行存款

土地銀行-台中分行  擔保借款  1.350%  50,000  銀行存款

彰化銀行-台中分行  擔保借款  1.370%  50,000  銀行存款

合庫銀行-衛道分行  擔保借款  1.300%  50,000  銀行存款

合計   $1,278,374

應付短期票券明細表

保證承兌機構  期 間  利 率  金 額  擔保品

兆豐票券  101.12.14~102.01.17  1.112%  $20,000  無

兆豐票券  101.12.17~102.01.17  1.112%  20,000  無